
ZARZĄDZENIE NR 27/19
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mielnik w drodze 
przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2204, zm. poz. 2348, z 2019 r. poz.270), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość gruntową z zasobu Gminy Mielnik.

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 40A3A83D-E9C1-4C20-BCF4-78B3FA1A624D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 26 marca 2019 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, zm. poz. 2348, z 2019 r. poz.270) Wójt Gminy Mielnik podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu nieograniczonego.

Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od dnia 28.03.2019r. do dnia 17.04.2019 r.

Lp. Miejsce położenia 
nieruchomości

Oznaczenie 
działki

Powierzchnia 
nieruchomości

Oznaczenie księgi 
wieczystej

Przeznaczenie nieruchomości Wywoławcza wysokość opłaty 
miesięcznej z tytułu dzierżawy

1. Mielnik 5196/72 21.5900 ha BI3P/00015228/8 na realizację inwestycji 
infrastrukturalnej służącej wykonaniu 

zadań własnych gminy w zakresie 
kultury- budowa Parku 

Historycznego ,,TRYLOGIA"

4.500 ,00 zł netto

1) Nieruchomość gruntowa niezabudowana

2) Termin zagospodarowania nieruchomości (uzyskanie pozwolenia na budowę)- 1 rok od podpisania umowy

3) Wnoszenie czynszu dzierżawnego - miesięcznie

4) Okres trwania umowy - 25 lat

5) Aktualizacja opłat- corocznie o wskaźnik inflacji GUS

Id: 40A3A83D-E9C1-4C20-BCF4-78B3FA1A624D. Podpisany Strona 1


		2019-03-26T14:09:37+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




